
Listaxe de Saída

2ª JORNADA CIRCUITO ADAN - CLUB DEL MAR, 20200118

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
C. DEL MAR

200 m Costas Feminino ABSO1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

MARIÑO SILVA UXIA CNRIVEIRA2 2005001108768 25m-M59:00.00
ROMANELLI LONGO LUCIA ADFOGAR3 2006001141082 25m-M2:56.62
RASO RUMBO ALDARA CDELMAR4 2005001144172 25m-M2:56.66

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

PEDREIRA GALEGO XIANA CDELMAR1 2006001111697 25m-M2:46.25
GRAÑA GONZALEZ INES CNCEDEIRA2 2003001078796 25m-M2:37.25
SANCHEZ GRANDAL LUCIA CNCEDEIRA3 2004001075476 50m-E2:31.34
IBAÑEZ JIMENO ANDREA CNRIVEIRA4 2006001141241 25m-M2:29.54
GONZALEZ REDONDO CLAUDIA CNCORUÑA5 2005001144171 25m-M2:40.00
BOTANA PEDREIRA LOLA CDELMAR6 2006001101801 25m-M2:48.49

200 m Costas Masculino ABSO2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

POSE FERNANDEZ PABLO CNARTEIXO2 2005001117141 25m-M2:40.85
SILVA SIEIRA CARLOS CDELMAR3 2003001111731 50m-E2:14.90
VICENTE GARCIA DIEGO CDELMAR4 2004001111696 25m-M2:31.00
CANEDO BELLO ADRIAN CNARTEIXO5 2005001136650 25m-E2:41.83

50 m Libre Feminino ABSO3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

RASO RUMBO ALDARA CDELMAR2 2005001144172 25m-M35.20
ESTRAVIZ HUERTAS SARA CDELMAR3 2006001144321 25m-M32.50
ALBERTE TEIJEIRO SOFIA ADFOGAR4 2006001099708 25m-M33.63
LOPEZ OTERO CRISTINA ADFOGAR5 2006001144895 25m-M38.09

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

HAZ GARCIA ELENA ADFOGAR1 2005001141353 25m-M32.10
PEDREIRA GALEGO XIANA CDELMAR2 2006001111697 25m-M31.07
DOSIL PEREZ MARTA QIN CDELMAR3 2003001111724 50m-E30.45
TOURIÑAN BARBEITO ADRIANA CNCORUÑA4 2004001093684 25m-M30.31
PARDO REAL CARMEN CNCORUÑA5 2004001143309 25m-M31.19
CASTELO SANTOS CARLA ADFOGAR6 2006001146981 25m-E32.45
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Listaxe de Saída

2ª JORNADA CIRCUITO ADAN - CLUB DEL MAR, 20200118

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
C. DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

VEIGA SOUTO ANA CDELMAR1 1998001039750 25m-M29.47
ALCALDE MAHIA ARIADNA CNCORUÑA2 2004001095446 50m-E29.07
GOMEZ TAIBO ANTIA CNARTEIXO3 2005001111720 50m-E28.41
CHANS FANEGO PAULA CDELMAR4 2003001099697 25m-E28.41
ALVITE BERGARA NEREA CDELMAR5 1999001037851 50m-E30.14
ROMERO LOURES LUCIA CNCORUÑA6 2004001101223 25m-E29.94

50 m Libre Masculino ABSO4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

MANJON MIHALIC IGNACIO CDELMAR2 2002001138435 25m-M59:00.00
MAROÑO PASCALIN IVAN CHERCULESTERMARIA3 2004001144766 25m-M36.58
REGUEIRA PARDO SAMUEL CHERCULESTERMARIA4 2003001187897 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

GUITIAN LOPEZ XABIER ADFOGAR1 2005001146897 25m-M32.60
TRASHORRAS FERNANDEZ LUIS CHERCULESTERMARIA2 2005001097739 25m-M29.74
MONTES LALE ALEJANDRO ADFOGAR3 2004001141366 25m-M28.47
JOPIA ASTRAY ANTON MIGUEL CDELMAR4 2005001143308 25m-M28.75
REY PITA SIMON CDELMAR5 2004001140897 25m-M30.06
SOLSONA SANTAS ALEX CHERCULESTERMARIA6 2004001147288 25m-M33.28

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

CRUZ BARRO JOSE LUIS CDELMAR1 2001001038667 25m-M26.90
PIÑON ARRIVI JAVIER CNCEDEIRA2 2002001075475 50m-M27.32
CAPELAN VARELA DANIEL CNARTEIXO3 2003001141179 50m-E27.13
GOMEZ LOPEZ CARLOS CNARTEIXO4 2000001116755 50m-E27.19
CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO5 2003001023017 50m-E27.65
VEIRAS IGLESIAS IVAN CDELMAR6 2005001140931 50m-E29.40

50 m Braza Feminino ABSO5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

TILVE RODRIGUEZ LAURA CUSC1 2004001029114 25m-M59:00.00
COTOS SUAREZ ANA CUSC2 1997001038503 25m-M41.38
CAÑETE VAZQUEZ LUCIA CDELMAR3 2003001099685 25m-M37.60
MARIN MARTINEZ ROSALIA CNCORUÑA4 2004001110130 25m-M40.81
BARCIA RAMA LUCIA CNCORUÑA5 2004001099709 25m-M43.74

50 m Braza Masculino ABSO6

FINAL
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Listaxe de Saída

2ª JORNADA CIRCUITO ADAN - CLUB DEL MAR, 20200118

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
C. DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

FERNANDEZ CAMPOS RODRIGO CNCORUÑA2 2004001140921 25m-M59:00.00
REIJA REAL ANXO CNCORUÑA3 2002001093679 25m-M35.65
GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN CNARTEIXO4 2003001097741 25m-M35.83

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

MOLINELLI MARCOTE ANDRES CDELMAR1 2002001039680 50m-E36.48
TOME BRANDON ANGEL ADFOGAR2 2002001113225 50m-M34.68
BRAVO CUENCA PABLO CDELMAR3 2000001111709 50m-E34.15
PREGO PITA LUCAS CNARTEIXO4 2001001037640 50m-E34.76
SANCHEZ PINTOS ADRIAN CUSC5 1997001038952 25m-M35.31

100 m Libre Feminino ABSO7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

VARELA GONZALEZ LAURA CDELMAR2 2005001095455 25m-M59:00.00
LOPEZ OTERO CRISTINA ADFOGAR3 2006001144895 25m-M1:21.91
ESTURAO ROMEU SOFIA CUSC4 2004001143783 25m-M1:30.47

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

FERNANDEZ GONZALEZ ELENA CHERCULESTERMARIA1 2001001144257 25m-M1:16.02
GARCIA NAYA IRENE CNARTEIXO2 2006001104173 25m-M1:14.96
LOSADA CRESPO MARIA CDELMAR3 2005001089803 25m-M1:09.99
ROMANELLI LONGO LUCIA ADFOGAR4 2006001141082 50m-E1:12.82
ALBERTE TEIJEIRO SOFIA ADFOGAR5 2006001099708 25m-M1:15.13
VARELA PASANDIN LUCIA CNARTEIXO6 2005001141173 25m-M1:16.20

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

PARDO REAL CARMEN CNCORUÑA1 2004001143309 25m-E1:08.21
BARCIA RAMA LUCIA CNCORUÑA2 2004001099709 50m-E1:06.36
JIMENEZ COPPA CARLA MARIA CDELMAR3 2006001030568 50m-E1:05.10
SANCHEZ TABOADA SOFIA CNCORUÑA4 2004001098397 25m-M1:04.68
VISO VARELA LUCIA CDELMAR5 2004001111718 50m-E1:07.22
CASTELO SANTOS CARLA ADFOGAR6 2006001146981 50m-E1:10.90

100 m Libre Masculino ABSO8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

ESTEBAN DE LA FUENTE DARIO ADFOGAR2 2003001144891 25m-M1:45.43
PRADA MAROÑO TOMÁS CHERCULESTERMARIA3 2004001144768 25m-M1:11.63
SOLSONA SANTAS ALEX CHERCULESTERMARIA4 2004001147288 25m-M1:15.65
REGUEIRA PARDO SAMUEL CHERCULESTERMARIA5 2003001187897 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

2ª JORNADA CIRCUITO ADAN - CLUB DEL MAR, 20200118

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
C. DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

ALLENDE MUÑOZ PABLO CNCORUÑA1 2004001104176 25m-M1:09.04
LORENZO PARGA LUCAS ADFOGAR2 2003001141360 25m-M1:08.00
VIEITES MEIJIDE LUCAS CNCORUÑA3 2005001117136 25m-M1:06.03
SANCHEZ SALDAÑA VICTOR ADFOGAR4 2005001147141 25m-E1:08.05
BARREDO GOMEZ ANTONIO CHERCULESTERMARIA5 2003001095441 25m-M1:08.59
TRASHORRAS FERNANDEZ LUIS CHERCULESTERMARIA6 2005001097739 25m-M1:09.67

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

GODAY VILAS ENRIQUE CNRIVEIRA1 2004001140798 50m-E1:06.77
MONTES LALE ALEJANDRO ADFOGAR2 2004001141366 25m-M1:03.42
VICENTE GARCIA DIEGO CDELMAR3 2004001111696 50m-E1:02.08
OTERO LOSADA RUBEN ADFOGAR4 2005001101804 50m-E1:02.22
SOTO MANTEIGA SERGIO ADFOGAR5 2005001133852 25m-M1:04.15
GARCIA CASTRO MATEO CNARTEIXO6 2005001117137 25m-M1:05.38

ClubPista Nome Marca

FINAL 4

AnoLicenza

GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL CNARTEIXO1 2003001098388 25m-M59.73
CAPELAN VARELA DANIEL CNARTEIXO2 2003001141179 50m-E59.90
VERDES COLLAZO MANUEL ADFOGAR3 2000001038964 25m-E53.82
QUINTANS MOSQUERA MANUEL CUSC4 1996001040779 50m-E57.87
LOPEZ FRANCO MARTIN CNRIVEIRA5 2001001111166 25m-M58.35
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO6 2003001116761 25m-M1:00.19

50 m Costas Feminino ABSO9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

REY OLVEIRA ELENA CNRIVEIRA1 2005001108769 25m-M39.11
ESMORIS RAMOS CLAUDIA ADFOGAR2 2006001141350 25m-E35.82
EIRIS GARCIA MARTA CNCORUÑA3 2003001143417 25m-M34.70
GRAÑA GONZALEZ INES CNCEDEIRA4 2003001078796 25m-M35.19
RAMA SESTAYO XIANA CUSC5 2004001089313 25m-M37.49
SEGADE PROL UXIA CNRIVEIRA6 2006001141244 25m-E44.80

50 m Costas Masculino ABSO10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

RIVAS PEREIRA JORGE CDELMAR2 1997001110123 25m-M59:00.00
GONZALEZ TIZON YAGO CNCORUÑA3 2005001140961 25m-M36.37
MAROÑO PASCALIN IVAN CHERCULESTERMARIA4 2004001144766 25m-M52.14
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Listaxe de Saída

2ª JORNADA CIRCUITO ADAN - CLUB DEL MAR, 20200118

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
C. DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

MENDEZ GOMEZ ADRIAN CDELMAR2 2003001111719 50m-E36.11
SANCHEZ PINTOS ADRIAN CUSC3 1997001038952 25m-E28.32
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO4 2003001116761 50m-E32.73
REIJA REAL ANXO CNCORUÑA5 2002001093679 25m-E35.98

200 m Estilos Feminino ABSO11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

VARELA GONZALEZ LAURA CDELMAR1 2005001095455 25m-M59:00.00
GARCIA NAYA IRENE CNARTEIXO2 2006001104173 25m-M2:51.91
JIMENEZ COPPA CARLA MARIA CDELMAR3 2006001030568 25m-M2:46.57
SANCHEZ TABOADA SOFIA CNCORUÑA4 2004001098397 50m-E2:51.78
ESTRAVIZ HUERTAS SARA CDELMAR5 2006001144321 25m-M59:00.00

200 m Estilos Masculino ABSO12

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

BLANCO RUIZ JACOBO CNLICEO1 1998001110116 25m-M59:00.00
GONZALEZ TIZON YAGO CNCORUÑA2 2005001140961 25m-M2:32.50
LOPEZ FRANCO MARTIN CNRIVEIRA3 2001001111166 25m-M2:17.93
QUINTANS MOSQUERA MANUEL CUSC4 1996001040779 25m-M2:19.51
JOPIA ASTRAY ANTON MIGUEL CDELMAR5 2005001143308 25m-M2:40.17
SILVA SIEIRA CARLOS CDELMAR6 2003001111731 25m-M59:00.00

100 m Braza Feminino ABSO13

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

FRAGA VILAS MARTINA ADFOGAR2 2006001141369 25m-M1:30.86
TOURIÑAN BARBEITO ADRIANA CNCORUÑA3 2004001093684 25m-M1:30.29
LOSADA CRESPO MARIA CDELMAR4 2005001089803 25m-M1:30.30

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

GONZALEZ REDONDO CLAUDIA CNCORUÑA2 2005001144171 25m-M1:28.14
MARIN MARTINEZ ROSALIA CNCORUÑA3 2004001110130 25m-M1:27.79
ALCALDE MAHIA ARIADNA CNCORUÑA4 2004001095446 25m-M1:27.87
ROMERO LOURES LUCIA CNCORUÑA5 2004001101223 25m-M1:30.13
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Listaxe de Saída

2ª JORNADA CIRCUITO ADAN - CLUB DEL MAR, 20200118

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
C. DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

ALVITE BERGARA NEREA CDELMAR1 1999001037851 25m-M1:25.85
GOMEZ TAIBO ANTIA CNARTEIXO2 2005001111720 25m-M1:23.32
DOSIL PEREZ MARTA QIN CDELMAR3 2003001111724 25m-M1:20.01
CAÑETE VAZQUEZ LUCIA CDELMAR4 2003001099685 25m-M1:22.32
BOTANA PEDREIRA LOLA CDELMAR5 2006001101801 50m-E1:25.77
MARIÑO SILVA UXIA CNRIVEIRA6 2005001108768 25m-M1:27.47

100 m Braza Masculino ABSO14

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

POSE FERNANDEZ PABLO CNARTEIXO1 2005001117141 25m-M1:24.96
VIEITES MEIJIDE LUCAS CNCORUÑA2 2005001117136 50m-E1:23.18
PREGO PITA LUCAS CNARTEIXO3 2001001037640 50m-E1:16.65
PIÑON ARRIVI JAVIER CNCEDEIRA4 2002001075475 25m-M1:17.61
BARREDO GOMEZ ANTONIO CHERCULESTERMARIA5 2003001095441 25m-M1:22.34
PRADA MAROÑO TOMÁS CHERCULESTERMARIA6 2004001144768 25m-M59:00.00

100 m Bolboreta Feminino ABSO15

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

RAMA SESTAYO XIANA CUSC2 2004001089313 25m-M59:00.00
VARELA PASANDIN LUCIA CNARTEIXO3 2005001141173 50m-E1:18.31
TILVE RODRIGUEZ LAURA CUSC4 2004001029114 25m-M1:26.80

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

EIRIS GARCIA MARTA CNCORUÑA1 2003001143417 50m-E1:16.24
VAZQUEZ SANCHEZ SARA CNCORUÑA2 2004001110141 50m-E1:10.04
CHANS FANEGO PAULA CDELMAR3 2003001099697 25m-E1:06.51
VEIGA SOUTO ANA CDELMAR4 1998001039750 25m-E1:08.23
VISO VARELA LUCIA CDELMAR5 2004001111718 25m-M1:13.15

100 m Bolboreta Masculino ABSO16

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

BLANCO RUIZ JACOBO CNLICEO2 1998001110116 25m-M59:00.00
RIVAS PEREIRA JORGE CDELMAR3 1997001110123 25m-M59:00.00
CARREIRA POSADA JORGE CNLICEO4 2000001140802 25m-M59:00.00
CRUZ BARRO JOSE LUIS CDELMAR5 2001001038667 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

2ª JORNADA CIRCUITO ADAN - CLUB DEL MAR, 20200118

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
C. DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

GUITIAN LOPEZ XABIER ADFOGAR1 2005001146897 25m-M59:00.00
GODAY VILAS ENRIQUE CNRIVEIRA2 2004001140798 25m-M1:15.61
CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO3 2003001023017 25m-E1:11.11
ALLENDE MUÑOZ PABLO CNCORUÑA4 2004001104176 25m-M1:12.88
SANCHEZ SALDAÑA VICTOR ADFOGAR5 2005001147141 25m-E1:28.27
MANJON MIHALIC IGNACIO CDELMAR6 2002001138435 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

GONZALEZ LANZAS IVAN CUSC1 1984001143415 25m-M1:05.50
GOMEZ LOPEZ CARLOS CNARTEIXO2 2000001116755 25m-M1:03.79
VERDES COLLAZO MANUEL ADFOGAR3 2000001038964 25m-E1:01.34
MOLINELLI MARCOTE ANDRES CDELMAR4 2002001039680 50m-E1:03.51
TOME BRANDON ANGEL ADFOGAR5 2002001113225 25m-M1:05.36
FERNANDEZ CAMPOS RODRIGO CNCORUÑA6 2004001140921 25m-E1:10.96

400 m Libre Feminino ABSO17

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

SEGADE PROL UXIA CNRIVEIRA2 2006001141244 25m-M59:00.00
ESTURAO ROMEU SOFIA CUSC3 2004001143783 25m-M6:33.84
REY OLVEIRA ELENA CNRIVEIRA4 2005001108769 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

FERNANDEZ GONZALEZ ELENA CHERCULESTERMARIA1 2001001144257 25m-M6:02.56
TORREIRO GUILLIN HELENA CNARZUA2 2001001185603 25m-M5:15.51
ESMORIS RAMOS CLAUDIA ADFOGAR3 2006001141350 25m-M5:12.00
FRAGA VILAS MARTINA ADFOGAR4 2006001141369 25m-M5:13.98
GRAÑA GONZALEZ INES CNCEDEIRA5 2003001078796 25m-M5:25.27

ClubPista Nome Marca

FINAL 3

AnoLicenza

IBAÑEZ JIMENO ANDREA CNRIVEIRA1 2006001141241 25m-E5:01.68
MARTINEZ JUSTO PENELOPE CNARTEIXO2 1993001040806 25m-E4:51.90
VAZQUEZ SANCHEZ SARA CNCORUÑA3 2004001110141 25m-M4:46.92
SANCHEZ GRANDAL LUCIA CNCEDEIRA4 2004001075476 25m-M4:50.53
COTOS SUAREZ ANA CUSC5 1997001038503 25m-M4:52.66
HAZ GARCIA ELENA ADFOGAR6 2005001141353 25m-E5:07.71

400 m Libre Masculino ABSO18

FINAL
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Listaxe de Saída

2ª JORNADA CIRCUITO ADAN - CLUB DEL MAR, 20200118

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
C. DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1

AnoLicenza

ESTEBAN DE LA FUENTE DARIO ADFOGAR1 2003001144891 25m-M59:00.00
VEIRAS IGLESIAS IVAN CDELMAR2 2005001140931 25m-M5:35.51
GARCIA CASTRO MATEO CNARTEIXO3 2005001117137 50m-E5:20.47
CANEDO BELLO ADRIAN CNARTEIXO4 2005001136650 25m-M5:25.88
LORENZO PARGA LUCAS ADFOGAR5 2003001141360 25m-M5:37.62
BRAVO CUENCA PABLO CDELMAR6 2000001111709 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2

AnoLicenza

OTERO LOSADA RUBEN ADFOGAR1 2005001101804 25m-M4:53.75
SOTO MANTEIGA SERGIO ADFOGAR2 2005001133852 50m-E4:53.50
GOMEZ MESIAS MIGUEL ANGEL CNARTEIXO3 2003001098388 25m-M4:35.84
REY PITA SIMON CDELMAR4 2004001140897 25m-M4:38.05
GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN CNARTEIXO5 2003001097741 25m-M4:53.29
MENDEZ GOMEZ ADRIAN CDELMAR6 2003001111719 25m-M4:59.45
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